МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(восьмое заседание первого созыва)

от 03.03.2006г.  № 40

О предельных размерах земельных

участков, предоставляемых гражданам в

собственность для ведения личного

подсобного хозяйства и индивидуального

жилищного строительства.

Во исполнение п.1 и п.2 ст.33 Земельного Кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Клопицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность за плату из земель, находящихся в государственной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства согласно приложению.

2. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства согласно приложению.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                             С.И.Кононцев

Утвержден решением Совета депутатов

Клопицкого сельского поселения

№ 40 от 03 марта 2006г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности

земель для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства.

Целевое назначение земель
Предельный размер земельных

участков, предоставляемых

гражданам в собственность, га
Предельный размер земельных

участков, предоставляемых

гражданам в собственность бесплатно, га

Личное подсобное хозяйство
      0,10
         0,50
          0,10
         0,50

Индивидуальное жилищное строительство
       0,10
         0,50
           0,10
          0,50